6’0 COMPLEX TRADE

poeccnonantoe obopyAoRAHKE NS Ky XHIA

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 01.08.2025

MNeyb onga nuuubl opossHas Valoriani Baby 60 Wood

LleHa c HOC:

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb

OunameTp NuuLbl, MM

BMecTumocTb (NuuL)

I' KonuuecTtso nuuL, B 04HON Kamepe
BHyTpeHHMe pa3mepbl KaMepbl, MM

" Tun

LWupuHa, mm

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

ApTukyn: 226908

12 mec.
Utanna
300

1

1
600x600x210
IpoBsiHas
775

808

605

148

179

Meyb ans nuuubl apoesHas Valoriani Baby 60 Wood - npogoeccroHanbHOe KyxoHHOe 060pynoBaHWe He TONbKO Af1st
N3roTOBNEHWS MULILBI, HO U NSt Bbineykuy xneba 1 MMporos Ha NpeanpusTisix 06LWeCcTBEHHOrO MUTaHNs 1 TOProBx
pasnnyHoro Trna. bnarogaps paBHOMEpPHOMY HarpeBaHMio BO3yxa BHYTPU Neyy nuuLua npornekaeTcs 6bICTpo 1
KayecTBeHHO. Meym BbINONHEHbBI U3 MPOYHBIX OFHEYNMOPHBIX MAaTeprarnos, KOTOpble BblAEPXMBatOT BoMblne TeMnepaTypsbl.
"optourM ons naHHbIX MOAENEeR cnyxaTt LpoBa MCTBEHHMLbI, Yronb 1 BprKeTbl. [ns Toro 4tobbl MPOU3BECTM BNEYATIEHNE HA
noceTtutenei, obopynoBaHNe yCTaHABNMBAIOT B FaBHbI 3a/ 3aBEAEHUS, Fe FOCTU MOryT CaMoCTOATENbHO Habnooath 3a

npoLeccom nNpuroTosieHnsa nuuubl.

Metannuyecknii ctreHa v akceccyapbl B KOMI/IEKT nocTtaBku He BXo4AT U npwoéperarorc,q or4e’ibHO.

J.ononHuTeNbHbIE XapakTepUCTUKHM:

¢ Pa3mep nona: 600x600 mm
e [1poem: 360x210 MM
e ["abapwuTbl C yriakoBkoit: 850x850x740 MM

Onuwuun (3aKka3sblBalOTCS OTAENbHO):

o MeTtannuyeckuin cteHa

¢ BepxHss 4acTb cTeHOa

e KomnnekT Konec ans cteHna

e Ilbimoxon anvHon 100 cMm

¢ [lnuLepyHble NPUHAONEXHOCTY


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/drovyanye-pechi-dlya-pitstsy/filter/brand-is-valoriani/apply/

o [lepxartenb NMULEPUIAHOIO MHBEHTAPSA
¢ Konnak gpiMoxona

¢ [onka

e TepmomeTp

¢ [lepeBsiHHas yrnakoska

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPeasioXeHnn, aeicTentenbHa 1 AeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.


http://www.tcpdf.org

