

**Коммерческое предложение от 24.12.2025****Печь для пиццы дровяная Valoriani Baby 60 Wood****Цена с НДС: 289 250 руб.****Артикул: 226908****Есть в наличии**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Диаметр пиццы, мм	300
Вместимость (пицц)	1
Количество пицц в одной камере	1
Внутренние размеры камеры, мм	600x600x210
Тип	дровяная
Ширина, мм	775
Глубина, мм	808
Высота, мм	605
Вес (без упаковки), кг	148
Вес (с упаковкой), кг	179

Печь для пиццы дровяная [Valoriani Baby 60 Wood](#) - профессиональное кухонное оборудование не только для изготовления пиццы, но и для выпечки хлеба и пирогов на предприятиях общественного питания и торговли различного типа. Благодаря равномерному нагреванию воздуха внутри печи пицца пропекается быстро и качественно. Печи выполнены из прочных огнеупорных материалов, которые выдерживают большие температуры. Горючим для данных моделей служат дрова лиственница, уголь и брикеты. Для того чтобы произвести впечатление на посетителей, оборудование устанавливают в главный зал заведения, где гости могут самостоятельно наблюдать за процессом приготовления пиццы.

*Металлический стенд и аксессуары в комплект поставки не входят и приобретаются отдельно.***Дополнительные характеристики:**

- Размер пода: 600x600 мм
- Проем: 360x210 мм
- Габариты с упаковкой: 850x850x740 мм

**Опции (заказываются отдельно):**

- Металлический стенд
- Верхняя часть стендса
- Комплект колес для стендса
- Дымоход длиной 100 см
- Пицциные принадлежности

- Держатель пиццерийного инвентаря
- Колпак дымохода
- Полка
- Термометр
- Деревянная упаковка

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.  
Цены указаны с учетом НДС.